
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2017.gada 12.oktobrī                           Nr.562 

         (prot.Nr.34,   12.§) 

   

Par rezidentiem piešķirto atbalstu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes 2008.gada 31.janvāra saistošo noteikumu Nr.2 „Pašvaldības stipendijas 

piešķiršanas kārtība” 3.2., 4.1., 4.5., 5.11.punktu, izskatot SIA „Daugavpils reģionālā slimnīca” 

2017.gada 29.septembra vēstules Nr.1.14/765, Nr.1.14/766, Daugavpils pilsētas domes 

Izglītības un kultūras komitejas 2017.gada 5.oktobra sēdes protokolu Nr.21, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2017.gada 5.oktobra sēdes protokolu Nr.8, atklāti balsojot: 

PAR – 11 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Rezidentei Svetlanai Bitiņai ar 2017.gada 1.oktobri: 

1.1. pārtraukt segt apmācības izdevumus, kas saistīti ar rezidenta apmācību; 

1.2. pārtraukt pašvaldības stipendijas izmaksu 365 EUR (trīs simti sešdesmit pieci eiro) 

apmērā. 

2. Rezidentei  Anželikai  Bebrei ar 2017.gada 1.oktobri: 

2.1. pārtraukt segt apmācības  izdevumus, kas saistīti ar rezidenta apmācību; 

2.2. pārtraukt pašvaldības stipendijas izmaksu 365 EUR (trīs simti sešdesmit pieci eiro) 

apmērā. 

2.3. piešķirt pašvaldības stipendiju 220 EUR (divi simti divdesmit eiro) apmērā ik mēnesi 

visā rezidentūras laikā. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 13.oktobra lēmuma 

Nr.545 1.4.,1.5.,3.4.,un 3.5.apakšpunktu. 

4. Ārstniecības iestādei  nekavējoties, bet ne vēlāk kā divu nedēļu laikā, rakstveidā 

informēt Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komiteju par rezidentiem, 

kuri neizpilda ar ārstniecības iestādi noslēgtā līguma nosacījumus vai pārtrauc apmācību 

rezidentūrā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)            I.Prelatovs 

 


